[image: ГЕРБ НОВЫЙ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  декабря 2022 г.  № 564
п. Усть-Уда

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка

В целях обеспечения субъектов градостроительной деятельности информацией, необходимой для строительства в границах земельного участка, руководствуясь статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 22, статьей 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», мэр Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка № 38-542-0002 от 16.12.2022 года (Приложение № 1). Земельный участок с кадастровым номером 38:19:100101:1473, расположенный по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Рабочая, 15, общей площадью 18 483 кв. м., вид разрешенного использования – для размещения объектов физической культуры и спорта.
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Управлению делами (Толмачева О.С.) опубликовать настоящее Постановление с приложением в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и жилищной политики администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» Рютина В.А.

  Мэр Усть-Удинского района:                                                            С.Н. Чемезов

[bookmark: _GoBack]
image1.png